Nasze osiagnie¢cia po I semestrze nauczania.

Zakonczyta si¢ nauka w I semestrze roku szkolnego 2022/23.
Koniec I semestru to okazja do dokonania analiz 1 podsumowan wynikow
w nauce 1 zachowaniu uczniéw naszej szkoty.
Ponizszy material obrazuje osiggniete wyniki.

Uczniowie, ktorzy osiagneli najlepsze wyniki w nauce- Srednia ocen
4,75 i wyzsza:

Nazwisko 1 imi¢ klasa srednia ocen
Iwanowski Jakub IVA 5,43
Skorupski Krzysztof [A 5,19
Wojciulewicz I C 5,15
Dominika
Kuszewski Pawel IVA 5,14
Truchan Jakub IVA 5,13
Kaszkiel Tomasz IVC 5,11
Kozlowska Zofia IVC 5,11
Jarosz Zuzanna III B 5,08
Adameit Szymon ITA 5,00
Kirjaka Karolina IB 5,00
Murawski Daniel IVB 5,00
Banach Maria IB 4,93
Racis Justyna IIIB 4,92
Rant Natalia IVC 4,89
Ropel Amelia IVC 4,89
Jarosz Amelia IC 4,88
Kornyszko Roksana III C 4,86
Baraniak Lukasz IIT A 4,85
Jurewicz Magdalena III B 4,85
Domalewska Julia IC 4,81
Staniszewska Izabela 1D 4,80

Edyta Olenkiewicz IVB 4,75



Srednia ocen uczniow poszczegolnych klas:

Klasa

IVA
IB
1B
IA
IVC
ITA
ID
HIC
IC
IVB
I A
IIB

Uczniowie z najwyzszg frekwencja:

Srednia ocen

4,10
3,97
3,96
3,92
3,78
3,69
3,65
3,61
3,60
3,43
3,35
3,31

Klasa | Nazwisko 1 imi¢ Frekwencja %
IVB Ulinska Paula 100
I B Jurewicz Magdalena | 99,81
ID Szejnoga Igor 99,69
I A Krzyzek Tomasz 99,62
IB Ruks$¢ Aleksander 99,07
IB Wojnowska Zuzanna | 99,07
IB Kirjaka Karolina 99,04
ITA Kaminski Artur 98,52
I A Penner Maciej 98,29
IVA Domagala Damian 98,17
I1C Domalewska Julia 98,16
IVC Rant Natalia 96,22




IIB Kaminska Anna 95,33

I C Wojciulewicz 94,45
Dominika

Wszystkim uczniom serdecznie gratulujemy wysokich osiggniec.
Podkresli¢ tez nalezy zaangazowanie uczniow w zycie szkoly, aktywny
udzial w  uroczystosciach  szkolnych, olimpiadach, konkursach
przedmiotowych, zawodach sportowych, wolontariacie, w pracy na rzecz
szkoty.

Dyrekcja dzigkuje uczniom, nauczycielom i rodzicom za wlozony trud, za
prace, za zaangazowanie.

Zyczymy wszystkim naszym uczniom wielu sukcesdw w przysziym
semestrze!

Teraz, po cig¢zkiej pracy, czeka juz wszystkich nagroda- ferie zimowe.

Po feriach- wypoczeci, zrelaksowani 1 z ogromnym zapalem - wracamy do
sumiennej pracy w II semestrze roku szkolnego.

Mariola Pezowicz



